
Regelement draagvlakmeeting BIZ Pandeigenaren Huygenskwartier Voorburg 

  

Het college van burgemeester en wethouders van de gemeente Leidschendam-Voorburg, 

  

gelezen het bestuurlijk behandelvoorstel met kenmerk 4372, 

  

b e s l u i t: 

  
  

Artikel  I 
Het regelement draagvlakmeeting BIZ Pandeigenaren Huygenskwartier Voorburg wordt ingetrokken. 

  

Artikel  II 
Dit intrekkingsbesluit treedt in werking de dag na de dag van bekendmaking. 

  

Aldus vastgesteld in de vergadering van het college van de gemeente Leidschendam-Voorburg van 15 

juli 2025 

Secretaris, Burgemeester, 

R.J. de Haan, M.W. Vroom 

Nr. 337640 

GEMEENTEBLAD 31 juli 

2025 

Officiële uitgave van de gemeente Leidschendam-Voorburg 

Gemeenteblad 2025 nr. 337640 31 juli 2025 1 


